
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과 ~ 경제교통과

부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 11,097,761 15,637,022 △4,539,261

국            343,356 250,071 93,285

광          3,390,000 3,378,000 12,000

분             52,227 186,600 △134,373

도            638,280 459,925 178,355

군          6,673,898 11,362,426 △4,688,528

고용안정 1,478,392 1,025,400 452,992

국            343,356 250,071 93,285

분             52,227 186,600 △134,373

도            308,713 200,413 108,300

군            774,096 388,316 385,780

일자리창출 1,478,392 1,025,400 452,992

국            343,356 250,071 93,285

분             52,227 186,600 △134,373

도            308,713 200,413 108,300

군            774,096 388,316 385,780

공공근로사업 251,091 251,091 0

분             52,227 186,600 △134,373

도             64,491 64,491 0

군            134,373 0 134,373

101 인건비 244,821 244,821 0

분             45,957 180,330 △134,373

도             64,491 64,491 0

군            134,373 0 134,373

04 기간제근로자등보수 244,821 244,821 0

  ○공공근로사업               244,821            244,821                0

분             45,957 180,330 △134,373

도             64,491 64,491 0

군            134,373 0 134,373

지역실업자직업훈련 4,200 3,300 900

도              1,260 1,000 260

군              2,940 2,300 640

301 일반보상금 4,200 3,300 900

도              1,260 1,000 260

군              2,940 2,300 640

01 사회보장적수혜금 4,200 3,300 900

  ○지역실업자직업훈련                 4,200              3,300              900  경정 4,200,000원

도              1,260 1,000 260

군              2,940 2,300 640

농어민지역실업자직업훈련 4,200 6,250 △2,050

국              3,360 5,000 △1,640

군                840 1,250 △410

301 일반보상금 4,200 6,250 △2,050

국              3,360 5,000 △1,640

군                840 1,250 △410

01 사회보장적수혜금 4,200 6,250 △2,050

  ○농어민지역실업자직업훈련                 4,200              6,250          △2,050  경정 4,200,000원
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부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,360 5,000 △1,640

군                840 1,250 △410

지역공동체일자리사업 722,248 577,808 144,440

국            201,353 202,233 △880

도            156,269 112,673 43,596

군            364,626 262,902 101,724

101 인건비 466,124 346,684 119,440

국            186,253 202,233 △15,980

도            146,369 112,673 33,696

군            133,502 31,778 101,724

04 기간제근로자등보수 466,124 346,684 119,440

  ○지역공동체일자리사업 인건비
              466,124            346,684          119,440      경정 466,124,000원

국            186,253 202,233 △15,980

도            146,369 112,673 33,696

군            133,502 31,778 101,724

307 민간이전 6,500 0 6,500

국              4,100 0 4,100

도              2,400 0 2,400

02 민간경상보조 6,500 0 6,500

  ○마을기업육성사업                 6,500                  0            6,500

국              4,100 0 4,100

도              2,400 0 2,400

402 민간자본이전 18,500 0 18,500

국             11,000 0 11,000

도              7,500 0 7,500

01 민간자본보조 18,500 0 18,500

  ○마을기업육성사업                18,500                  0           18,500

국             11,000 0 11,000

도              7,500 0 7,500

사회적기업육성사업 196,000 56,253 139,747

국            117,043 26,838 90,205

도             23,687 8,749 14,938

군             55,270 20,666 34,604

307 민간이전 196,000 56,253 139,747

국            117,043 26,838 90,205

도             23,687 8,749 14,938

군             55,270 20,666 34,604

02 민간경상보조 196,000 56,253 139,747

  ○사회적기업등일자리창출사업               196,000             56,253          139,747

국            117,043 26,838 90,205

도             23,687 8,749 14,938

군             55,270 20,666 34,604

사회적기업 등 사업개발비 지원사업 27,000 20,000 7,000

국             21,600 16,000 5,600

도              1,620 1,200 420

군              3,780 2,800 980
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부서: 경제교통과
정책: 고용안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 27,000 20,000 7,000

국             21,600 16,000 5,600

도              1,620 1,200 420

군              3,780 2,800 980

02 민간경상보조 27,000 20,000 7,000

  ○사회적기업등사업개발비지원사업                27,000             20,000            7,000

국             21,600 16,000 5,600

도              1,620 1,200 420

군              3,780 2,800 980

취업박람회 개최 5,000 11,150 △6,150

201 일반운영비 5,000 11,150 △6,150

03 행사운영비 5,000 11,150 △6,150

  ○취업박람회 개최                 5,000             11,150          △6,150  경정 5,000,000원

취업정보센터 11,647 6,162 5,485

101 인건비 11,647 6,162 5,485

04 기간제근로자등보수 11,647 6,162 5,485

  ○직업상담사(상생기금분)                11,647              6,162            5,485

    ―기본급                11,340              6,000            5,340

    ―부담금                   307                162              145

  경정 60,000원*1명*27일*7월

  경정 11,340,000원*27/1,000

구제역 사후관리일자리사업 163,620 0 163,620

도             49,086 0 49,086

군            114,534 0 114,534

101 인건비 77,756 0 77,756

도             47,756 0 47,756

군             30,000 0 30,000

04 기간제근로자등보수 77,756 0 77,756

  ○구제역 사후관리 일자리사업                77,756                  0           77,756

도             47,756 0 47,756

군             30,000 0 30,000

206 재료비 85,864 0 85,864

도              1,330 0 1,330

군             84,534 0 84,534

01 재료비 85,864 0 85,864

  ○작업도구 및 보호장비 구입                85,864                  0           85,864

도              1,330 0 1,330

군             84,534 0 84,534

지역경제활성화 5,910,773 11,246,632 △5,335,859

광          3,390,000 3,378,000 12,000

도             58,900 58,900 0

군          2,461,873 7,809,732 △5,347,859

지역상권활성화 1,735,620 1,255,620 480,000

광            638,000 626,000 12,000

군          1,097,620 629,620 468,000

재래시장활성화 261,620 211,620 50,000
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부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             12,000 0 12,000

군            249,620 211,620 38,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

광             12,000 0 12,000

군              8,000 0 8,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○시장활성화 연구용역                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

광             12,000 0 12,000

군              8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

  ○공설시장 보수사업(7개시장)
              130,000            100,000           30,000      경정 130,000,000원

전통시장및중소유통물류기반지원 1,474,000 1,044,000 430,000

광            626,000 626,000 0

군            848,000 418,000 430,000

401 시설비및부대비 1,474,000 1,044,000 430,000

광            626,000 626,000 0

군            848,000 418,000 430,000

01 시설비 1,471,265 1,017,664 453,601

  ○후포시장 시설현대화사업
            1,436,265            982,664          453,601      경정 1,436,265,000원

광            603,362 589,209 14,153

군            832,903 393,455 439,448

02 감리비 0 19,071 △19,071

  ○후포시장 시설현대화사업(전액감)                     0             19,071         △19,071

광                  0 11,435 △11,435

군                  0 7,636 △7,636

03 시설부대비 2,735 7,265 △4,530

  ○후포시장 시설현대화사업(전액감)
                2,735              7,265          △4,530      경정 2,734,600원

광              1,638 4,356 △2,718

군              1,097 2,909 △1,812

농공단지조성관리 4,084,141 9,900,000 △5,815,859

광          2,745,000 2,745,000 0

도             55,000 55,000 0

군          1,284,141 7,100,000 △5,815,859

농공단지조성 4,084,141 9,900,000 △5,815,859

광          2,745,000 2,745,000 0

도             55,000 55,000 0

군          1,284,141 7,100,000 △5,815,859

401 시설비및부대비 4,084,141 9,900,000 △5,815,859

광          2,745,000 2,745,000 0

도             55,000 55,000 0

군          1,284,141 7,100,000 △5,815,859

01 시설비 3,658,559 9,474,418 △5,815,859

- 4 -



부서: 경제교통과
정책: 지역경제활성화
단위: 농공단지조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○죽변해양바이오 농공단지
            1,504,775          5,320,634      △3,815,859      경정 1,504,775,000원

광          1,475,263 1,475,263 0

도             29,512 29,512 0

군                  0 3,815,859 △3,815,859

  ○평해농공단지             2,153,784          4,153,784      △2,000,000  경정 2,153,784,000원

광          1,151,737 1,151,737 0

도             23,125 23,125 0

군            978,922 2,978,922 △2,000,000

항공교육 활성화 30,000 0 30,000

항공교육 활성화 운영 30,000 0 30,000

비행교육훈련원 기숙사 및 교육시설 건립 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○울진비행교육훈련원 기숙사 관리운영비                30,000                  0           30,000

대중교통육성 3,255,145 3,040,211 214,934

도            270,667 200,612 70,055

군          2,984,478 2,839,599 144,879

교통안전관리지원 1,019,371 1,117,999 △98,628

교통안전시설물 지원 913,699 913,699 0

401 시설비및부대비 913,699 913,699 0

01 시설비 902,900 902,900 0

  ○교통안전시설물 설치 및 교체               602,900            602,900                0

    ―울진읍 주정차단속 CCTV 설치
               35,000             35,000                0        17,500,000원*2개소

도민체전(교통대책반) 96,072 194,700 △98,628

201 일반운영비 27,915 75,700 △47,785

03 행사운영비 27,915 75,700 △47,785

  ○주차금지 및 견인구역확대 안내문 유인(전액
    감)                     0              1,800          △1,800

  ○도민체전 택시 및 행사 등 차량홍보용 깃발
    제작                 5,740              6,000            △260

  ○교통안내 가이드 제작(전액감)                     0              6,000          △6,000

  ○시내버스 및 순환버스 부착용 플래카드 제작(
    전액감)                     0              1,500          △1,500

  ○교통통제안내 현수막 제작                 1,254              1,800            △546

  ○임시주차장안내 및 출입구표지판 제작(전액감
    )                     0             15,000         △15,000

  ○교통안내장구류 구입(장갑,호각,경광봉)
                7,521              9,000          △1,479

  ○민간교통봉사자 피복(조끼, 모자)
               10,320             10,000              320

  ○교통관리요원 무전기 임차(전액감)                     0              6,600          △6,600

    

      경정 5,740,000원

    

  경정 1,254,000원

    

      경정 7,521,000원

      경정 10,320,000원
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부서: 경제교통과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교통소통방해차량 견인차량 임차료
                  330             15,000         △14,670

  ○순환버스 운영 임차료                 2,750              3,000            △250

      경정 330,000원

  경정 2,750,000원

301 일반보상금 8,289 24,000 △15,711

10 행사실비보상금 8,289 24,000 △15,711

  ○교통통제 및 주차장자원봉사자 급식
                  414             11,200         △10,786

  ○교통통제 및 주차봉사자 음료 및 간식비
                1,485              4,800          △3,315

  ○교통통제 및 주차장봉사자 교통비
                6,390              8,000          △1,610

      경정 414,000원

      경정 1,485,000원

      경정 6,390,000원

401 시설비및부대비 44,868 80,000 △35,132

01 시설비 44,868 80,000 △35,132

  ○교통안전표지판 설치                44,868             80,000         △35,132  경정 44,867,900원

교통버스관리지원 1,489,300 1,269,300 220,000

도              1,200 1,200 0

군          1,488,100 1,268,100 220,000

교통안전관리지원 1,489,300 1,269,300 220,000

도              1,200 1,200 0

군          1,488,100 1,268,100 220,000

207 연구개발비 70,000 50,000 20,000

01 연구용역비 70,000 50,000 20,000

  ○교통안전기본계획 및 지방대중교통계획 수립                50,000             50,000                0

    ―교통안전기본계획                17,000             25,000          △8,000

    ―지방대중교통계획                16,000             25,000          △9,000

    ―교통약자이동편의증진계획                17,000                  0           17,000

  ○농어촌버스 단일요금제 시행 실차조사                20,000                  0           20,000

  경정 17,000,000원

  경정 16,000,000원

307 민간이전 1,410,000 1,210,000 200,000

09 운수업계보조금 1,360,000 1,160,000 200,000

  ○농어촌버스 비수익노선 손실보전
              800,000            600,000          200,000      경정 800,000,000원

농어촌버스 사업지원 404,214 310,652 93,562

도            204,667 134,612 70,055

군            199,547 176,040 23,507

벽지노선손실보상금 134,000 129,500 4,500

도             45,560 44,036 1,524

군             88,440 85,464 2,976

307 민간이전 134,000 129,500 4,500

도             45,560 44,036 1,524

군             88,440 85,464 2,976

09 운수업계보조금 134,000 129,500 4,500

  ○벽지노선손실보상금(도분권)
              134,000            129,500            4,500      경정 134,000,000원

도             45,560 44,036 1,524
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부서: 경제교통과
정책: 대중교통육성
단위: 농어촌버스 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             88,440 85,464 2,976

시내및농어촌버스재정지원 182,214 181,152 1,062

도             91,107 90,576 531

군             91,107 90,576 531

307 민간이전 143,950 142,888 1,062

도             71,975 71,444 531

군             71,975 71,444 531

09 운수업계보조금 143,950 142,888 1,062

  ○시내및농어촌버스운송사업재정지원(도분권)
              143,950            142,888            1,062      경정 143,950,000원

도             71,975 71,444 531

군             71,975 71,444 531

농어촌버스 손실액 보전 88,000 0 88,000

도             68,000 0 68,000

군             20,000 0 20,000

307 민간이전 88,000 0 88,000

도             68,000 0 68,000

군             20,000 0 20,000

02 민간경상보조 88,000 0 88,000

  ○농어촌버스 손실액 보전                88,000                  0           88,000

도             68,000 0 68,000

군             20,000 0 20,000

행정운영경비(경제교통과) 329,550 324,779 4,771

인력운영비 89,224 84,453 4,771

인력운영비(일자리창출) 67,610 62,839 4,771

101 인건비 67,610 62,839 4,771

01 보수 67,610 62,839 4,771

  ○초과근무수당                67,610             62,839            4,771

    ―시간외근무수당
               67,610             62,839            4,771        경정 8,943원*14명*45시간*12월

재정 운영 93,901 0 93,901

보전지출 93,901 0 93,901

보전지출 93,901 0 93,901

802 반환금기타 93,901 0 93,901

01 국고보조금반환금 4,545 0 4,545

  ○2010농어민실업자직업훈련사업                 3,496                  0            3,496

  ○2010청년실업자일자리창출사업 이자수입 반납                   273                  0              273

  ○영업용화물자동차감차사업 보조금이자반납                   776                  0              776

02 시ㆍ도비보조금반환금 89,356 0 89,356

  ○2010지역실업자직업훈련사업                 1,896                  0            1,896

  ○2010 희망근로프로젝트(도비)                 2,937                  0            2,937

  ○2010 지역공동체일자리사업                84,523                  0           84,523

- 7 -


